

# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

EDICÃO Nº 1204 05 de Abril de 2024 PG. 1/3



Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone 0xx18 - 3286.1140 CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

#### **EXTRATO DE CONTRATO**

**OBJETO:** fraldas Aquisição de descartáveis para atender necessidades do Departamento de Saúde Municipal, conforme determinação judicial -.

Contratante: **PREFEITURA** MUNICIPAL DE ANHUMAS -.

Contratada: CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA ME -.

Modalidade: Presencial Pregão

Valor: R\$ 63.378,40 -.

07/2024-.

Vigência: 12 (doze) meses.

Anhumas, em 03 de abril de 2024.

### **ADAILTON CÉSAR MENOSSI** Prefeito Municipal

#### **EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS para Contratação de empresa especializada prestação na serviços de locação de caminhões truck basculante para manutenção de estradas, vias e logradouros do município de Anhumas -.

Contratante: Município de Anhumas-.

Contratada: HEITOR **FELIPE** ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA EPP.

Modalidade: Pregão Presencial 08/2024-.

Valor: R\$ 220.000,00-.

Vigência: 06 (seis) meses.

Anhumas, em 03 de abril de 2024.

## ADAILTON CÉSAR MENOSSI

Prefeito Municipal

### **EXTRATO DE CONTRATO**

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS Contratação de empresa especializada na prestação serviços de locação de caminhões truck basculante para manutenção de estradas, vias e logradouros do município de Anhumas -.

Contratante: Município de Anhumas-.

Contratada: HEITOR **FELIPE** ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA EPP.





# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

#### MUNICÍPIO DE ANHUMAS

Criado a partir da Lei Municipal № 631/2.019 CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

EDIÇÃO Nº 1204

05 de Abril de 2024

PG. 2/3



## **MUNICIPIO DE ANHUMAS**

CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone 0xx18 - 3286.1140 CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

**Modalidade:** 08/2024-.

Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Anhumas,

em 28 de março de 2024.

Valor: R\$ 220.000,00-.

**ADAILTON CESAR MENOSSI** 

Prefeito Municipal

Vigência: 06 (seis) meses

Anhumas, em 03 de abril de 2024.

### **ADAILTON CÉSAR MENOSSI**

Prefeito Municipal

## EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO

OBJETO: Aditivo de prorrogação contratual para Contratação de empresa especializada no fornecimento e suporte técnico de acesso à internet e endereços em servidor de email para atendimento dos Setores Administrativos do Município de Anhumas -.

Contratante:

Município

de

Anhumas-.

Contratada:

ICENET

TELECOMUNICAÇÕES LTDA ME -.

Modalidade:

**PREGÃO** 

PRESENCIAL 11/2021 -.

Vigência: 12 (doze) meses.



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

#### MUNICÍPIO DE ANHUMAS

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

EDIÇÃO Nº 1204

05 de Abril de 2024

PG. 3/3



## **MUNICIPIO DE ANHUMAS**

CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone 0xx18 - 3286.1140 CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

#### PORTARIA N.º 104/2024

"Dispõe sobre a exoneração do cargo em Comissão de Diretor de Central de Ambulância, e da outras providencias."

**ADAILTON CESAR MENOSSI**, Prefeito Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, usando das suas atribuições legais;

CONSIDERANDO o pedido de exoneração, do cargo em comissão de Diretor da Central de Ambulância;

#### **RESOLVE:**

**Art. 1.º:** Exonerar do cargo em Comissão de Diretor de Central de Ambulância a servidora Sra. **Bianca Pelizzari Oliveira Mena**, a partir de 05 de abril de 2024.

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Anhumas, 05 de abril de 2024.

ADAILTON CESAR MENOSSI Prefeito

UZ LIBERDADE E TRABALHO

